auctoritatem p̄tempnendi baptismum quem vsq; a deo non p̄tempnendū  
 ipsa apostolica disciplina cōmendat ut cornelius cēturio a illi q̄ cū illo e-  
 rāt iā accepto spū s̄o fuerūt baptisati dicēte petro act. r. Nūquid aquā q̄  
 phibere potest ut baptisent hij qui spū s̄o sanctū acceperunt sicut et nōs.  
 quātūcūq; ergo apostoli essent baptisati baptismo spūs s̄i indigebant  
 baptisari baptismo aque instituto a xp̄o / ne sacramentū ipsū cōtempnere  
 viderent. **A**d secūndū est dicēdum q̄ ut ait aug⁹ siue nouacianus siue  
 alij dicant penitētiā fuisse datā per apostolos petro loco baptismi quis-  
 quis hoc dixerit a regula fidei catholice et a doctrina apostolorū profus  
 est alienus. possūt em̄ hoies agere penitētiā ante baptismū de peccatis  
 eorū / ita tamē ut baptisent. Similiter si post baptismū ita peccant ut ex cō-  
 munitati et recōsiliari mereant penitentes appellātur. Nam simon mag⁹  
 ante baptisatus erat q̄ vellet emere a petro spiritum sanctum et monit⁹  
 est ab eo ut penitētiā ageret ab illa nequicia / numq̄ tū loco baptismi  
 penitētiā succedere potest. **A**d terciū similiter respondit aug⁹ q̄ non om̄i  
 a que facta sunt scripta inueniunt / verū tamen facta esse ex certis documē-  
 tis pbant. Scriptū est em̄ q̄ baptisatus est ap̄ls paul⁹ act. ix. Surgens  
 baptisatus est / et scriptū non est quādo baptisati sunt alij apostoli / verū  
 tamē eos baptisatos esse intelligere detemus quēadmodū scriptum est q̄  
 do baptisati sunt plebs in iherusalem et in samaria. Quādo autē baptisa-  
 te sint alie plebs gentium quibz apostoli epistolas miserūt non est vtiq;  
 scriptum / tamē ipsas baptisatas esse vtiq; minime dubitamus p̄ter illaz  
 domini sentētiā. nisi quis renatus fuerit ex aqua et spū s̄o non intrabit  
 in regnum celoz.

**Q**uestio lxxxv. **D**e apostolorū p̄dicatōne

**D**einde condehrendū est de apostolorū p̄dicatōne. Circa quod qua-  
 erunt quatuor. Primo utrum p̄ apostolos in toto orbe euāgelium  
 xpi fuerit p̄dicatū. Secūdo utrum apostoli p̄dicando semp̄ annūci-  
 arent pacem. Tercio utrum apostoli p̄dicando vterent̄ prudentia. Quarto v-  
 trū apli p̄dicando libris ad p̄videndū indigerent.

**A**d primū ergo sic p̄cedit videt̄ em̄ q̄ p̄ ap̄los in toto orbe euāgeliz-  
 atū fuerit p̄dicatū. Dicit em̄ ap̄ls ad ro. r. q̄ fides est ex auditu. au-  
 ditus at̄ est p̄ v̄bum dei / et sc̄a subdit. s̄ nūquid nō audierūt. Et quidē in  
 onem terrā exiuit sonus eorū et in fines orbis terre v̄ba eorū / q̄ de sono et  
 p̄dicatōe ap̄loz gl̄o. exponit. **P** sup̄ illo v̄to luce. r. Desiguit dñs et ali-  
 os septuaginta duos et misit illos b̄mos ante faciē suā de gl̄o. q̄ b̄i septu-  
 aginta duo discipuli mitātur ad p̄dicandū. quia totidem mundi gentibz  
 et totidem linguis euāgelium p̄dicandū erat. **P** apostoli post ascen-  
 sionē dñi p̄ totū orbem se diuiserūt. ḡo p̄ eos in toto orbe euāgelizū ē p̄dicatū